Tempus Open - Alex Storbacka

Alex Storbacka

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:38.05 AQUA-poang: 135 Datum: 2017-10-01 Tavling:
VASADOPPET o Medleymastaren

Tid

01:56.68

01:53.18

01:52.72

01:50.81

01:50.96

01:48.67

01:46.36

01:44.20
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01:42.04

01:41.17
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AQUA
81
89
90
95
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Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-05-29

2015-10-04

2016-04-02

2016-05-07

2016-01-10

2016-04-23

2016-10-01

2017-04-02

2017-04-08

2016-11-26

2016-10-09

2017-02-26

2017-02-18

2017-10-01

Tavling

Silverdoppet 2016

VASADOPPET o Dalamasterskapen
Aquarena Race 2016

Varsimiaden Final MSSF 2016

Lilla Vasadoppet 2016
Varsimiaden Forsok 2016

Fjarran HOjder Spelen

33:e Mora Cup

Aquarena Race 2017
Hostsimiaden Tavl omr 1 2016
VASADOPPET o Dalamasterskapen
Falu SkinsGames

LSS Véasman Open 2017

VASADOPPET o Medleymastaren


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=307676
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=307676&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=307676&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=307676&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=307676&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

